2

中信海洋直升机股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核

准中信海洋直升机股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕3419

号），中信海洋直升机股份有限公司（以下简称“公司”）向特定投资者非公开

发行人民币普通股 169,699,717 股，公司总股本由 606,070,420 股增加至

775,770,137 股。

公司董事、监事及高级管理人员均不是本次非公开发行股票的对象，本次发

行后，上述人员的持股数量保持不变，持股比例因公司总股本增加而发生变动，

具体情况如下：

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

杨威 董事长 - - - -

马雷 副董事长 - - - -

王鹏
副董事长、总

经理
- - - -

卢峰 副董事长 - - - -

顾晓山 副董事长 - - - -

李刚 董事 - - - -

蔺静 董事 - - - -

王萌 董事 - - - -

姚旭 董事 - - - -

江文昌 董事 - - - -

苏梅 独立董事 - - - -

王玉梅 独立董事 - - - -

王培 独立董事 - - - -

张金林 独立董事 - - - -

马少华 独立董事

宋军 监事会主席 - - - -

高燕 监事 - - - -

余萍 职工监事 - - - -

刘建新 副总经理 - - - -

3

许卫杰 副总经理 700 0.0001 700 0.0001

闫增军 副总经理 - - - -

李屹东 财务负责人 - - - -

徐树田 董事会秘书 - - - -

特此报告。

中信海洋直升机股份有限公司董事会

    2021 年 9 月 8 日